КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 марта 2025 г.                                                                                                    № 276

О прекращении публичного сервитута, установленного постановлением

администрации Котласского муниципального округа Архангельской

области от 24.05.2024 № 763 «Об установлении публичного сервитута

для размещения и эксплуатации линейного объекта системы

газоснабжения – участок «Единой сети газораспределения

п. Черемушский  Котласского муниципального округа Архангельской

области» и его неотъемлемых технологических частей, необходимых

для организации газоснабжения населения Котласского муниципального

округа Архангельской области, проживающего в районе п. Черемушский,

а также подключения (технологического присоединения)

неопределенного круга лиц к указанной сети газораспределения

в рамках программы «Догазификация»»

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью

«Котласгазсервис», руководствуясь главой V.7, статьей 48 Земельного кодекса

Российской Федерации,   п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить публичный сервитут, установленный постановлением

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области

от 24.05.2024 № 763 «Об установлении публичного сервитута для размещения

и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения – участок «Единой

сети газораспределения п. Черемушский  Котласского муниципального округа

Архангельской области» и его неотъемлемых технологических частей,

необходимых для организации газоснабжения населения Котласского

муниципального округа Архангельской области, проживающего в районе

п. Черемушский, а также подключения (технологического присоединения)

неопределенного круга лиц к указанной сети газораспределения в рамках

программы «Догазификация»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия

и  подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Ерофеевская Ю.А.,

(81837) 2-02-78